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Samhallsbyggnadsforvaltningen Tekniska namnden
Helena Lindgren
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Delegationsbeslut 2023
Forslag till beslut

Forslag till namnden
Redovisningen av delegationsbesluten godkanns.

Beskrivning av arendet
Med kallelsen till ndAmndmatet féljer en férteckning éver fattade delegationsbeslut.

Gunilla Froman
Forvaltningschef
Enkdpings kommun



jasinad
ENKOPINGS % KOMMUN

1(5)
Forteckning Over delegationsbeslut 2023-03-16 till 2023-04-20
A. Allmént
B. Arkiv
C. Personal
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Beslutande Besluts-
: tjdnsteman datum
ordningen
TF 2023/6 | C.2 Bisyssla Fastighetsavdelningen Gunilla Fréman 2023-03-14
TF C1l Rorlaggare VATV Stefan Wilhelmsson 2023-03-22
TF C.l N&mndsekreterare Stab TV Frida Magnusson 2023-03-30
TF C.l Verksamhetschef Park, gata och trafik = Gunilla Fréman 2023-03-30
TF C.l Administrator Fastighet Jonas Kohler 2023-04-13
TF 2023/6 C.2 Bisyssla VA Gunilla Froman 2023-04-19
D. Ekonomi
E. Mark och fastigheter
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Beslutande Besluts-
- tjansteman datum
ordningen
TF2023/338 E.2 Betesarrende Akersberg 5:1 Anna Ahrling 2023-03-20
Férsaljning av bostadsratt 12-2116-1-
35, Myggstigen 3 i foreningen HSB Jonas Kohler (E.F) N2
TF2020/398 | A1 Brf 116 Myggan inom fastighet Krister Larsson 2023-03-22
Gansta 56:1
F. Trafik
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjdnsteman datum
ordningen
TF2023/160 F.2.1 Bifall enligt lag (1997:736) om Sofi Hultman 2023-03-16
fardtjanst
TF2023/330 F.2.1 Bifall enligt lag (1997:736) om Mia Svensson 2023-03-16
fardtjanst
TF2023/140 F.1.6 Fordonsflytt Christoffer 2023-01-26
Carlqgvist
Lokala trafikforeskrifter om
TF2023/17  F.13 vajningsplikt pa Ekebygatan, Joakim Akerblom  2023-03-06
Kvartsgatan, Myrangatan och
Skélbygatan
Fornyelse av lokala trafikforeskrifter
TF2023/17 F.1.3 om stannande och parkering i Joakim Akerblom  2023-03-06
Enkdpings kommun
Fornyelse av lokala trafikforeskrifter
TF2023/17 F.1.3 om cirkulationsplats i Enképings Joakim Akerblom  2023-03-06
kommun
Postadress Besoksadress Telefon, véxel Telefax Postgiro Org nr
Enkopings kommun Kungsgatan 42 0171-62 50 00 0171-62 50 18 707 27-3 212000-0282

74580 ENKOPING

E-post: teknikforvaltning@enkoping.se
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TF2023/339

TF2023/17

TF2023/353

TF2023/297

TF2023/347

TF2023/351

TF2023/355

TF2023/327

TFf2023/359

TF2023/352

TF2023/310

TF2023/363

TF2023/17

TF2023/369

TF2023/334

TF2023/298

TF2023/370

TF2023/365

TF2023/325

TF2023/374

TF2023/381

TF2023/377

TF2023/380

TF2023/379

TF2023/378

TF2023/383

TF2023/387
TF2023/389

F.2.1

F.1.3

F.2.1

F.21

F.21

F.21

F.2.1

F.2.3

F.21

F.21

F.21

F.21

F.1.3

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1
F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Delegationsbeslut: Lokala

trafikforeskrifter om stannande och

parkering pa Eriksgatan

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall PRH for forare enligt lag
(1998:1276) enligt
trafikforordningen

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Delegationsbeslut: Tillfalliga lokala
trafikforeskrifter om parkeringsforbud

inom fastigheten 25:7 pa Vastra
Ringgatan

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om

Mia Svensson

Joakim Akerblom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Joakim Akerblom

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson
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2023-03-20
2023-03-22

2023-03-23
2023-03-23
2023-03-23
2023-03-23

2023-03-23
2023-03-23

2023-03-24
2023-03-24
2023-03-24

2023-03-24

2023-03-27

2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-28
2023-03-29
2023-03-29
2023-03-29
2023-03-29
2023-03-29
2023-03-29
2023-03-30

2023-03-30
2023-03-31
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TF2023/112

TF2023/110

TF2023/394

TF2023/228

TF2023/398

TF2023/399

TF2023/400

TF2023/390

TF2023/396

TF2023/392

TF2023/397

TF2023/393

TF2023/403

TF2023/406

TF2023/402

TF2023/410

TF2023/337

TF2023/425

TF2023/427

TF2023/415

TF2023/416

TF2023/431

TF2023/420

TF2023/441

TF2023/417

TF2023/418

TF2023/435

TF2023/436

TF2023/446

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om

fardtjanst

Auvslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjénst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om

fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall PRH for forare enligt lag

(1998:1276) enligt trafikforordningen

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736 om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson
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2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-03-31
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-03
2023-04-04
2023-04-11
2023-04-11
2023-04-11
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-12
2023-04-13

2023-04-13
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TF2023/409

TF2023/457

TF2023/454

TF2023/432

TF2023/447

TF2023/388

TF2023/459

TF2023/448

TF2023/455

TF2023/422

TF2023/423

TF2023/466

TF2023/419

TF2023/414

TF2023/451

TF2023/346

TF2023/373

TF2023/471

TF2023/456

TF2023/453

TF2023/465

TF2023/17

TF2023/17

TF2023/333

TF2023/461

TF2023/463

TF2023/426

TF2023/460

TF2023/472

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.21

F.21

F.21

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.1.3

F.1.3

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall PRH, forare, enligt lag (1998:

1276) enligt trafikférordningen
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om

fardtjanst

Bifall PRH forare enligt lag (1998:

1276) enligt trafikférordningen
Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Fornyelse av lokala trafikforeskrifter

om parkering pd Radhusgatan

Fornyelse av lokala trafikforeskrifter
om stannande och parkering i centrala

Enkdping
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Joakim Akerblom

Joakim Akerblom

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman
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2023-04-13
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-13
2023-04-14
2023-04-14
2023-04-14
2023-04-14
2023-04-14
2023-04-14
2023-04-17
2023-04-17
2023-04-17
2023-04-17
2023-04-17
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-18

2023-04-18
2023-04-18

2023-04-18
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-18
2023-04-19

2023-04-19
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TF2023/480 F.2.1
TF2023/270 F.2.1

TF2023/479 F.2.1

G. Vatten och avlopp

H. Maltid

FELIHITTAR INTE

REFERENSKALLA.
Bl’_ifal_luenligt lag (1997:736) om Sofi Hultman
fardtjanst
Bl’_lfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst
Bl’_lfal_luenllgt lag (1997:736) om Mia Svensson
fardtjanst

5(5)

2023-04-19
2023-04-19

2023-04-19
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